
r v r

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 1
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR TECHNICKÉ A MAJETKOVÉ SPRÁVY 
Vodičkova 18,115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

IČ: 00063410 
DIČ: CZ00063410
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 1, č.ú. 27-2000727399/0800

Objednávka č. 4500063353 v Praze dne 26.09.2016

Dodavatel:
Kominický servis 24 s.r.o. 
Na Laurové 2519 3 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 27874061 
DIČ: CZ27874061

Místo dodání:
NP 101
Týnská ulička 628/2 
118 00 PRAHA 1

Termín dodávky: 30.10.2016

Objednáváme vyvložkování komínu pro dva plynové kotele v NP č. 101 v č.p. 628, Týnská ulička 2, 
Praha 1. Vše dle cenové nabídky. NP ve vlastnictví MČ Praha 1. Klasifikace CZ-CPA 43.22.12.

Název položky
Druh

MJ
Počet

MJ
Cena 

za MJ Celková cena

511 -Oprava střech, komínů - 29 JV 1 57.700 CZK 57.700 CZK

Celková cena objednávky: 57.700 CZK

CENA: uvedená cena je bez 15% DPH
Uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Fakturovaná cena musí odpovídat skutečnému 
provedení prací a ceníku URS či jinému vydanému cenovému dokumentu, který upravuje ceny ve 
stavebnictví.
ZAHÁJENÍ PRACÍ: ihned po obdržení objednávky.
ZÁRUKA: 36 měsíců
Plátce, který uskuteční zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti, je povinen podle §26 
zákona o DPH vystavit daňový doklad - fakturu s náležitostmi podle §29. Na vystaveném dokladu uvede 
sdělení, že daň odvede zákazník.V případě, že dodavatel není plátce DPH, uvede tuto skutečnost na 
faktuře. Zároveň uvede i klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43.
Podle novely ZDPH platné od 1.1.2013 je mezi nové náležitosti dokladu zařazena:
- registrace firmy na faktuře( např. Městským soudem. Živnostenským úřadem atp.)
- v souladu s §96 a §98 zákona o DPH musí být na faktuře uvedeno bankovní spojení dodavatele 
zveřejněné v registru plátců.
Bez těchto náležitostí bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Podle zákona o DPH 235/2004 Sb., je dodavatel povinen vystavit daňový doklad nejpozději 15 dnů od 
uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost údajů na daňovém dokladu a za jeho vystavení ve 
stanovené lhůtě odpovídá plátce, který uskuteěňuje zdanitelné plnění.

Vyřizuje: Pavel Hruška, tel.: 221 097 488, e-mail:PaveI.Hruska@prahal.cz

mailto:PaveI.Hruska@prahal.cz


r V r

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 1
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR TECHNICKÉ A MAJETKOVÉ SPRÁVY

Objednávka č. 4500063353 Strana 2

Smlouva se řídí příslušným ustanovením zák. č. 513/1991 Sb. v platném znění. 
SPLATNOST: 30 dnů od doručení faktury
K faktuře přikládejte kopii objednávky, na faktuře uvádějte výše uvedené číslo objednávky

Fakturu s uvedením čísla naší objednávky, prosím, adresujte na odbor TECHNICKÉ A MAJETKOVÉ 
SPRÁVY.

schválil:
schválil:
schválil:

Zq. lO'iZC

Vyřizuje: Pavel Hruška, tel.: 221 097 488, e-mail:Pavel.Hruska@prahal.cz

mailto:Pavel.Hruska@prahal.cz

